
28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 1/12

Výkaz pro školní rok 2016/2017
* Zobrazuji uzavřený výkaz.

Základní údaje
Výkaz vyplnil:  
Andrea Krejčová

IČ organizace:  
77135 
Název organizace: 
Střední uměleckoprůmyslová škola Karlovy Vary, p. o. 
Ředitel/ka (Statutární zástupce): 
Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA 
Adresa: 
nám. 17. listopadu 710 
Místo: 
Karlovy Vary 
PSČ: 
36005 
Kraj: 
Karlovarský kraj 
Zřizovatel:
Kraj

Část 1: Školní metodik prevence



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 2/12

Část 1: Školní metodik prevence
Počet let ve funkci ŠMP 
5

ŠMP je zároveň výchovným poradcem / výchovnou poradkyní 
Ne

Specializační studium ŠMP 
Ano, aktuálně studuji

Forma finančního ohodnocení ŠMP 
Pravidelná odměna

Poskytování konzultací žákům / kolegům 
- Místnost pro konzultace 
- Přístup k internetu 

Forma předávání informací o prevenci na škole pedagogickému sboru 
- Ústní na pedagogické radě 
- Písemnou formou (např. oběžník) 

ŠMP spolupracuje v oblasti prevence s 
- Výchovným poradcem 
- Vedením školy 
- Třídními učiteli 
- Ostatními pedagogickými pracovníky 
- Členy školního poradenského pracoviště (VP, Spec. ped., ŠP) 

ŠMP standardně 
- získává informace pro včasné odhalování rizik (monitoring) 
- plánuje realizaci preventivních intervencí (MPP) 
- evaluuje - standardními způsoby získává zpětnou vazbu o preventivních intervencích (poskytnutých v rámci MPP) 

Škola má vytvořeny vlastní Programy proti následujícím typům rizikového chování včetně Krizového plánu 
Ano 
- Prevence záškoláctví 
- Prevence šikany a extrémních projevů agrese, kyberšikany 
- Vandalismus 
- Prevence rizikového chování v dopravě 
- Prevence rasismu a xenofobie 
- Prevence působení sekt 
- Prevence sexuálního rizikového chování 
- Prevence v adiktologii (užívání návykových látek a závislostní chování) 
- Prevence problémů spojených se syndromem CAN 
- Základní vzorce bezpečného chování napříč typy riz. chov 
- Právní vědomí napříč typy rizikového chování 
- Prevence prekriminálního a kriminálního chování 

MPP je vypracováván na základě vyhodnocení předchozího školního roku 
Ano

Při vypracovávání MPP spolupracuje více pedagogů
Ano

Spolupráce s rodiči 
- Rodiče jsou informováni o strategii MPP 
- Jsou realizovány školní akce pro děti a rodiče 
- ŠMP si ve stanovených situacích zve rodiče na konzultace 

Část 2: Specifická prevence - preventivní témata obsažená ve školním



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 3/12

Část 2: Specifická prevence - preventivní témata obsažená ve školním
vzdělávacím programu

Prevence záškoláctví 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4

Prevence šikany a extrémních projevů agrese, kyberšikany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 2

Prevence rizikových sportů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prevence rizikového chování v dopravě 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Prevence rasismu a xenofobie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1

Prevence působení sekt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

Prevence sexuálního rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0

Prevence v adiktologii (užívání návykových látek a závislostní chování) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0

Prevence poruch příjmu potravy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Prevence problémů spojených se syndromem CAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

Základní vzorce bezpečného chování napříč typy riz. chov. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

Právní vědomí napříč typy rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

Prevence prekriminálního a kriminálního chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 23 20 13

Část 3: Specifická prevence - preventivní programy

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 4/12

Část 3: Specifická prevence - preventivní programy
Byl u vás realizován  
Ano

Preventivní aktivita 1/9
Oficiální název preventivního programu  
Exit tour

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Školní metodik prevence 

Program byl hrazen 
- cílovou skupinou 

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence šikany a extrémních projevů agrese, kyberšikany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Prevence rasismu a xenofobie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Prevence působení sekt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Prevence sexuálního rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Prevence v adiktologii (užívání návykových látek a závislostní chování) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Právní vědomí napříč typy rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Prevence prekriminálního a kriminálního chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 6 6

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Interaktivní (např. práce se skupinou, zážitkový program, terénní program, adaptační kurz, peer program)

Slovní hodnocení  
Vzdělávací program přispívá k naplnění požadavků MŠMT na MPP

Preventivní aktivita 2/9

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 5/12

Preventivní aktivita 2/9
Oficiální název preventivního programu  
Preventivní programy městské policie

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník Městské Policie 

Program byl hrazen 
- dotace získaná z městského rozpočtu 

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence záškoláctví 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Prevence šikany a extrémních projevů agrese, kyberšikany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Prevence rizikového chování v dopravě 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Prevence rasismu a xenofobie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Prevence v adiktologii (užívání návykových látek a závislostní chování) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Prevence problémů spojených se syndromem CAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Základní vzorce bezpečného chování napříč typy riz. chov. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Právní vědomí napříč typy rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

Prevence prekriminálního a kriminálního chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 2 4

Délka  
Kontinuální

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
Besedy s MP

Preventivní aktivita 3/9

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 6/12

Preventivní aktivita 3/9
Oficiální název preventivního programu  
Hrou proti AIDS

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník ve zdravotnictví 
- Jiný: Krajská hygienická stanice

Program byl hrazen 
- dotace získaná z krajského rozpočtu

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence sexuálního rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  

Preventivní aktivita 4/9
Oficiální název preventivního programu  
Domácí násilí a stalking v ČR

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník v sociálních službách 

Program byl hrazen 
- Jiný: zdarma

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence problémů spojených se syndromem CAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
V rámci turistického kurzu 3. roč.

Preventivní aktivita 5/9

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 7/12

Preventivní aktivita 5/9
Oficiální název preventivního programu  
Sex, AIDS, HIV a partnerské vztahy

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník v sociálních službách 

Program byl hrazen 
- Jiný: nevíme

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence sexuálního rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
V rámci turistického kurzu 3. ročníků

Preventivní aktivita 6/9
Oficiální název preventivního programu  
Nehodou to začíná

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Nevím

Koncový realizátor  
- Jiný: organizace Dekra.cz a.s.

Program byl hrazen 
- Jiný: Česká kancelář pojistitelů

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence rizikového chování v dopravě 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
Program byl přínosný a zajímavý. Přednáška se týkala problematiky drog za volantem. Žáci i vyučující hodnotili pozitivně část, kdy se žákům říkalo, co se má dělat
při nehodě.

Preventivní aktivita 7/9

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 8/12

Preventivní aktivita 7/9
Oficiální název preventivního programu  
The Action New Generation

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  

Koncový realizátor  
- Jiný: Periculum z.s.

Program byl hrazen 
- Jiný: fond zábrany škod vedený Českou kanceláří pojistitelů.

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence rizikového chování v dopravě 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
Preventivní program skýtal silní emotivní zážitek, je hodnocen velmi pozitivně.

Preventivní aktivita 8/9
Oficiální název preventivního programu  
Antikoncepce, pohlavní choroby a nechtěné těhotenství

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník ve zdravotnictví 

Program byl hrazen 
- Jiný: zdarma

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence sexuálního rizikového chování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Frontální (např. přednáška, projekce, výstava)

Slovní hodnocení  
MUDr. M. Draská 
Problematika antikoncepce, nechtěného těhotenství a pohlavních chorob. Došlo k vhodnému poukázání odlišností mužského a ženského těla. V následující době
se chceme této přednášce vyvarovat.

Preventivní aktivita 9/9

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 9/12

Preventivní aktivita 9/9
Oficiální název preventivního programu  
Přednáška v asijském centru Karlovy Vary

Úroveň preventivního programu  
Všeobecná

Je program akreditovaný/certifikovaný MŠMT?  
Ne

Koncový realizátor  
- Pracovník centra volného času 

Program byl hrazen 
- Jiný: zdarma

Počet vyučovacích hodin (jedna = 45 minut) strávených tímto programem pro jednotlivé třídy a zaměření programu na typ rizikového chování

Prevence rasismu a xenofobie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Délka  
Jednorázová

Forma programu  
Kombinovaná

Slovní hodnocení  
Žáci viděli odlišnost asijských kultur na vlastní oči.

Část 4: Nespecifická prevence

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 10/12

Část 4: Nespecifická prevence

Nespecifická aktivita 1
Zaměření aktivity 
V září světlušky září

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
40

Rozsah v hodinách 
5

Komentář 
žáci 3. ročníků

Nespecifická aktivita 2
Zaměření aktivity 
Bílá pastelka

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
28

Rozsah v hodinách 
5

Komentář 
žáci G3

Nespecifická aktivita 3
Zaměření aktivity 
Fond Sidus

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
315

Rozsah v hodinách 
2

Komentář 
účast celé školy

Nespecifická aktivita 4
Zaměření aktivity 
Tříkrálová sbírka

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
80

Rozsah v hodinách 
5

Komentář 
žáci 3. roč.

Nespecifická aktivita 5
Zaměření aktivity 
Květinový den

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
80

Rozsah v hodinách 
5

Komentář 
žáci 3. roč.

Nespecifická aktivita 6
Zaměření aktivity 
Rozhoduj o Evropě

Počet žáků/studentů s aktivní účastí 
50

Rozsah v hodinách 
8

Komentář 
Asertivní chování, komunikace, povědomí o Evropě a EU

Část 5: Práce s dalšími cílovými skupinami (např. pedagogy, rodiči aj.) ve



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 11/12

Část 5: Práce s dalšími cílovými skupinami (např. pedagogy, rodiči aj.) ve
školním roce.

Aktivita 1
Cílová skupina 
Další pedagogové (nebo celý pedagogický sbor)

Rozsah v hodinách 
8

Komentář 
Krajská konference Internetem bezpečně 2017 o problematice bezpečnosti v internetovém prostoru a kyberšikany

Aktivita 2
Cílová skupina 
Další pedagogové (nebo celý pedagogický sbor)

Rozsah v hodinách 
8

Komentář 
Supervize pro pracovníky školního poradenského pracoviště, která byla pro výchovného poradce a školního metodika prevence traumatizující

Aktivita 3
Cílová skupina 
Další pedagogové (nebo celý pedagogický sbor)

Rozsah v hodinách 
8

Komentář 
Subkultury a životní styl. Perfektní a přínosný zážitek

Aktivita 4
Cílová skupina 
Další pedagogové (nebo celý pedagogický sbor)

Rozsah v hodinách 
8

Komentář 
Krajská konference Prevence rizikového sexuálního chování

Část 6: Specifická prevence - evidence typů a míry rizikového chování na



28. 6. 2017 Uzavřené výkazy

http://www.preventivniaktivity.cz/viewform.php?rok=2&d=1568&print=1 12/12

Část 6: Specifická prevence - evidence typů a míry rizikového chování na
škole ve školním roce.

Kouření skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10

Alkohol skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Léky užívané bez lékařského
předpisu

skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nelegální drogy - konopné drogy
(marihuana, hašiš)

skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Nelegální drogy - ostatní (např.
extáze, pervitin aj.)

skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Šikana vyloučení jednotlivce z kolektivu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

psychická šikana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

fyzická šikana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

lynčování 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Záškoláctví do 10 neomluvených hodin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 12 8 10

nad 10 neomluvených hodin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 6

Kriminalita (činy jinak označované za
trestné)

násilné povahy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

majetkové povahy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

pod vlivem návykové látky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Týrání dítěte reálná zjištění 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

nadměrné fyzické tresty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zneužívání dítěte skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanedbávání dítěte skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gamblerství skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

podezření 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jiné skutečně zjištěno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

závažné přestupky vůči školnímu řádu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

neplnění školních povinností 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10

závislost na mobilních telefonech nebo počítačích 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5

Celkem za třídu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 50 49 42

Část 7: Kvalitativní hodnocení školního roku
Co jste na škole řešili / výskyt případů v jednotlivých oblastech rizikového chování? 
Kyberšikana 
Rasově motivované slovní útoky 
Vydírání 
Záškoláctví 
Alkohol

Co se Vám během roku dařilo v souvislosti s prevencí rizikového chování a proč? 
Osvěta v oblasti zdrženlivého sexuálního chování. 
Na základě osvěty se nám podařilo zmírnit rasově motivované výpady. 
Zvýšená motivace žáků k návštěvě školy a omlouvání absence.

Co se Vám nedaří podle stanovených cílů a proč? Co byste rádi zlepšili? 
Dostat pod kontrolu závislost na mobilních telefonech. 
Přesvědčit žáky o škodlivosti kouření.  

1.
 tř

. Z
Š

2.
 tř

. Z
Š

3.
 tř

. Z
Š

4.
 tř

. Z
Š

5.
 tř

. Z
Š

6.
 tř

. Z
Š

, p
ri

m
a

7.
 tř

. Z
Š

, s
ek

un
da

8.
 tř

. Z
Š

, t
er

ci
e

9.
 tř

. Z
Š

, k
va

rt
a

1.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

2.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

3.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť

4.
 r

. S
Š

 a
 u

či
liš

ť


